gine 293-296.
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creato diacono della Sede apostolica, e chiamato a partecipare fra i diaconi cardinali al Sinodo 
celebrato in Roma da papa Alessandro, potè pensare ad ornar di oggetti preziosi la chiesa e l’ab
bazia di San Clemente, e quindi a dar mano alla grande ricostruzione di cui restano ancora le 
splendide traccie. 

« Emit profecto in ornatum ecclesie sancti Clementis sibi commòsse pallea, de quibus pretiosas

FIANCO DELL’AMBONE NELLA BASILICA.

cappas et tunicas fieri fecit. Emit et acquisiuit optimas planetas, et karissi oloserica dossalia, et 
tappetia ex quibus parietes ecclesie et chori ornarentur in precipuis festis, que in eius memo-' 
riam inter alia longo tempore poterunt recognosci. Libros quoque plurimos inter quos precipuum 
librimi decretorum, cum summis eius a magistris compositis scrivere fecit, et eos in Bibliothecam 
ecclesie casauriensis est deuotissime contestatus. Hunc quoque librum instrumentorwìi seu chroni- 
corum quem ego frater lohannes composui et ordingui, et Magister Rusticus manibus scripsit, ipso 
permittente, immo iubente ac amminiculante perfecimus. Antiquum uero palatium abbatum quia 
uetustate consumptum suo tempore cecidit, illud renouare cèpit; sed aliis negotiis superuenientibus 
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opus ipsum fuit intermissùm. . . . Porro domum quam in eiusdem palatii exordio construxit, in 
orreum ecclesie deputauit. . . . Domum quoque ligneam ad receptionem aduéntantium construxit 
ante ipsius ecclesie uestibulum. Inspirante igitur post liec illuni superna gratin et deuotione quam 
erga gloriosissimum martyrem Clementem habebat, ipsius opere mirifico renouare cepit, et copiosis 
expensis et apparatibus, et màgistrorum. et cementariorum agminibus aggregatis, primum fronti- 
spitium rum tribus portis edificarti, et ibidem sculpturis apparentibus decoranti. Benigne ipsdm pul- 
cherrimam porticumi gue est ante leuauit, et sicut cernitur in tumbam fabricauit, et priori operi 
coniunxti. Cui super edificanti oratorium, ad honorem sancti Michaelis arcangeli, et Sancte Crucis, 
Sanctique Thome martyris consecrandum. Sed ante quam opus ipsum consumare potuisset, occurrit 
ei finis ni te. Quando nero fundamenta posuit, erat annus incarnationis domini Millesimus Cen- 
tesimus Septuagesimus Sextus.

FIANCO DELL’AMBONE NELLA BASILICA.

« Unde sic est versificatimi : Hoc templum primo Ludouicus struxit ab ymo ) Abbas quod 
clare Leonas cupiens renouare j Cum noto magno dui fundauit in anno | Milleno Seno Centeno 
Septuageno ». 1